ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 066 - 22 DE AGOSTO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3335408C96

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TECNICA

Ato: Adesão Ata de Registro de Preços 003/2024 do Pregão Eletrônico n° 050/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2024-PMSJP/PI.
Pregão SRP Nº 50/2024 PMSJP/PI.
Órgão Gerenciador: MUNICÍPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI CNPJ:
06.553.655/0001-73.
Órgão Aderente (Carona): MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO-PI,
inscrito no CNPJ sob o n° 01.612.564/0001-48
A PREFEITURA MUNICIAL DE SÃO JOAO DO PIAUI, torna público que autorizou

o uso da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, decorrente do Pregão Eletrônico Nº

050/2024/PMSJP/PI Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS, Fundamentação legal Lei

14.133 De 01 de Abril 2021, Termo de Cooperação Técnica nº 05/2025 PMSJP/PI.

São João Piauí-PI, 22 de agosto de 2025.

Ednei Modesto Amorim
Prefeito Municipal

1ª PARTÍCIPE